
ZARZĄDZENIE NR 7/2026 
BURMISTRZA STANISŁAWOWA 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartych konkursach ofert na 
zlecenie realizacji zadań publicznych w roku 2026 organizacjom pozarządowym i podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na terenie Miasta 
i Gminy Stanisławów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2a, 2b oraz 2da pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2025 poz. 1338) oraz uchwały Nr XX/138/2025 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 17 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2026 zarządza się, co następuje: 

§ 1. . Powołać komisję konkursową w składzie: 

1. Hanna Pietrzyk - przewodnicząca 

2. Natalia Gajewska - sekretarz 

3. Danuta Słowik - członek. 

§ 2. Do zadań komisji należy analiza ofert w oparciu o kryteria podane w ogłoszeniach otwartych 
konkursów ofert oraz regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
w Mieście i Gminie Stanisławów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Kinga Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1629ECDD-A072-4A0B-BDA1-AC1A23FE0887. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2026 BURMISTRZA STANISŁAWOWA z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-10T10:16:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




